РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ЛАШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»апреля 2020 г.						                            № 14/1

Об установлении размера выплат пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Русско-Лашминского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

[bookmark: sub_1]Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2020 года № 270 «Об утверждении коэффициента индексации с 1 апреля 2020года социальных пенсий»  администрация Русско-Лашминского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
Установить размеры выплат пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Русско-Лашминского сельского поселения Ковылкинского муниципального района с 01.04.2020 г. в размере 2803руб. 08 коп. согласно приложению.

И.о.Главы Русско-Лашминского
сельского поселения
Ковылкинского
муниципального района						       Ю.В.Малахов

                                                                                                             Приложение
                                                                           к постановлению администрации
                                                               Русско-Лашминского сельского
                                                                           поселения Ковылкинского
                                                                           муниципального района РМ
                                                                                          от 07.04.2020г. №14/1

Размеры выплат пенсии за выслугу лет муниципальным служащим
Русско-Лашминского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	С какого времени получают пенсию за выслугу лет
	на 01.04.2019 г.
	на 01.04.2019 г.

	1
	Климова Наталья Викторовна
	с 10.01.2012 г.
	2641,92
	2803,08